

Tallahassee Holding ApS

Ansgarvej 2
8220 Brabrand
CVR-nr. 31346843

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Mads Tenney Jordan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tallahassee Holding ApS
Ansgarvej 2
8220 Brabrand

CVR-nr.: 31346843

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mads Tenney Jordan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 223 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(1.250)	(1.562)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	234.777	(117.889)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	0	17
Andre finansielle omkostninger	<u>(10.550)</u>	<u>(9.598)</u>
Resultat før skat	222.977	(129.032)
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	222.977	(129.032)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>222.977</u>	<u>(129.032)</u>
	222.977	(129.032)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.325.402	653.125
Finansielle anlægsaktiver	1	1.325.402	653.125
Anlægsaktiver		1.325.402	653.125
Aktiver		1.325.402	653.125

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		501.958	278.981
Egenkapital		626.958	403.981
Anden gæld		291.667	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	291.667	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	145.833	0
Bankgæld		1.897	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		257.547	247.641
Kortfristede gældsforpligtelser		406.777	249.144
Gældsforpligtelser		698.444	249.144
Passiver		1.325.402	653.125
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	278.981	403.981
Årets resultat	0	222.977	222.977
Egenkapital ultimo	125.000	501.958	626.958

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	771.014
Overførsler	583.333
Kostpris ultimo	1.354.347
Nedskrivninger primo	(117.889)
Afskrivninger på goodwill	(16.487)
Andel af årets resultat	251.264
Udbytte	(145.833)
Nedskrivninger ultimo	(28.945)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.325.402
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	313.244

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Giber Holding ApS	Aarhus	ApS	33,3

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	145.833	291.667
	145.833	291.667

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
